2118.

x

ac suos Successores ad eadem omnia inscribit et
obligat Presentibus, illum Terminum primum perempto-
rium, et alios omnes, eadem consequentes, Causas
eiusdem Terminos, semper peremptorios, Vera infir-
mitate, pro maiori minorque hereditate Successorum legati-
one intra vel extra Regnum, Seruitio militari,
ad munimenta, ad Evictionem, vel alijs quibusvis
dilationibus et legalibus impedimentis non differendo,
ad quietationem Preterea Ultra proximos Officii pro-
fati Castrensis Capitanei Premyslensis Terminos dila-
tionem sibi non recipiendo, nullasq; Motiones, Appel-
lationes, ac earum prosecutiones faciendo, ac ord-
missa omnia, palis simplicibus, vel triplicatis, Qua-
tionibus, suspensionibus, fatalis Iuris, Prescriptione
Terrestri, bello, conventiones, ac alijs omnibus Iu-
ris remedijs et defensis non subterfugiendo, nec
modo alio quovis evadendo. Hac sup. Presenti perso-
nali Recognitione ad omnia omnia merita.

Sedzimirzowa Gorskiemu Roborat.

No 3 Comparens personaliter coram officio et Actis Presentibus
Castrensis Capitanei Premyslensis, Gnosa Christina Kie-
uslowiczowna, primarum olim Gnosi Jacobi Kostow-
ski, ad Presentis Verbo secundarum Nuptiarum Gnosi
Gabrielis Sedzimirz Coniugis legitima, cum eiusdem
mariti sui, Uti Tutoris coniugalis, personali assistentia
et Ultroneo ad infrascripta (recognoscendo a consueta
Sana mente et corpore existens a Terris distric-
tus, Iuris, Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs
et competentibus recedendo, Presenti Verbo Castrensis
Capitanei Premyslensis Jurisdictioni, quo ad Actum
hunc atinet, se cum Successoribus, bonisq; suis ge-
neraliter omnibus, totaliter et plenarie incorporando,
atq; subijciendo, palam, libere, publice ac perexpresum

219.

recognovit. Quia ipsa se ac suos successores, in et
super bonis suis generaliter omnibus, summisq; pecuni-
arijs quibusvis habitis et habendis, inscribit et obligat
fieri, scriptum certum manuale per se Recognoscent
in rem et manus Gnosti Adami Joannis Gurski, Came-
rarii Granicialis Terrae Premysliensis, ratione certa-
rum rerum et conditionum in eodem scripto manu-
ali contentarum, et scilicet ratione summae Mil-
le florent polonae, in vim provisionis, a summa ori-
ginali duorum florent polonae, ex certa sorte in vil-
la Wesota sita, per Magnificum Martinum Kwasi-
cki antea Pocillatorem, nunc vero Castellanum Pre-
mysliensem persoluta, et in evictionem ad annos com-
petentis status Gnosti Stanislai Kortowski minoris
vennis, in manus supra scripti Gnosti Gurski data,
pro annis quinque, nempe ab anno Millesimo
Sexcentesimo Sexagesimo Septimo, usq; ad annum
Millesimum Sexcentissimum Septuagesimum se-
cundum inclusive provenientis, de lactu et data
illius scripti hic Premysli die hodierna in actu
contenta confectum, conscriptum, datum, manu
Gnosti Gabriels Sediminz mariti sui Recogno-
scentis propria subscriptum. In omnibus et singulis
eiusdem scripti manualis conditionibus, furtis,
clausulis, articulis, Vadis, ligamentis, ac necibus
in Universum omnibus, eidem Gnosto Adamo Joanni
Gurski Camerario Graniciali Terrae Premysliensis
ipsiusq; posteris firmiter tenere, complere, exe-
qui ac inviolabiliter observare, omnibusq; et sin-
gulis eiusdem scripti manualis contentis, tam in
toto, quam in quavis minima parte, toties quo-
ties opus fuerit satisfacere, scriptum pfatum
manuale, ad Inscriptionem Sententiae Roboratoriam,
et Inscriptionem Sententiae Roboratoriam ad factum
Millium

scriptum manuale Vicefim in toto referendo Reg
 sub Vadio summa Mille florent polon^{es} per eandem
 recognoscens vel eius Successores, supra memorato
 Gnotto Adamo Joanni Gurshi Camerario Graniciali
 Terræ Premysien^{is}, vel eius posteris, ob non com-
 pletionem contentorum scripti ffati manualis, o-
 mnium et singulorum, tam in toto, quam in parte
 toties quoties, ad solvendum succumbendo Pro
 quo quidem Vadio modo pmissio ad solvendum suc-
 cubito ac pro re aliqua principali ex contentis
 scripti eiusdem manualis non completa complet^{is}
 Citata existens memorata Recognoscens sine
 eius Successores ad Instantiam ffati Gnoti Ad-
 mi Joannis Gurshi Camerarij Granicialis Terræ
 Premysien^{is} vel eius posterorum ad officium
 ffens Castren^{is} Capitani Premysien^{is} sive etiam
 Castren^{is} Capitani Sanoen^{is} ad quod prius ex
 ipsi^{is} Citabitur, extunc receptu^m suprascripto, quo
 ad respondendum spectat mediante, semper in pri-
 mo Citationis Termino, tanquam peremptorio sta-
 re, Juri parere, respondere, Vadium ffatum luere,
 Inscrioni hinc satisfacere, ac omne iudicatum fari
 debet et tenebitur, seg ac suos Successores, ad
 eadem omnia inscribit^{is} et obligat ffentibus illi^{is}
 Terminum primum peremptorium et alios omnes
 exinde consequentes, Causas eiusdem Terminos
 semper peremptorios, vera infirmitate, pro ma-
 iori, minorennitate Successorum, legatione intra
 vel extra Regnum, servitio militari, ad muni-
 menta, ad Evictionem, vel alijs quibusvis dil-
 tionibus et legibus impedimentis non differen-
 do ad quietationem fleva Ultra proximo^m officij
 ffati Castren^{is} Capitani Premysien^{is} sive etiam
 Castren^{is} Capitani Sanoen^{is} Terminos dilationem
 sibi non recipiendo nullasq; motiones Appellationes
 Popus fuerit

ac earum prosecutiones faciendō, ac p̄missa omnia
 p̄d̄nis simplicibus vel triplicatis Evasionibus suspens
 fatalis Juris p̄scriptione Terr̄, bello, conventioney
 ac alijs omnibus Juris remedijs et defensis non
 subterfugiendo nec modo alio quovis evadendo,
 Hae sua p̄senti p̄sonali Recognitione ad p̄mis
 sa omnia mediante. salvis p̄visionibus in statos
 subsequentes, ab eadem Summa duorum Milium
 florent̄ polon̄ ab Anno Millesimo Sexcentesimo
 Septuagesimo Tertio incipiendo, Solutionem, p̄ve
 nientibus

Trembinski Consorti sua Ad uitalitatem inscribit.

Comparens personaliter coram officio, et Actis p̄sentijs
 Castellani Capitani Premyslens̄ Gnōus Gabriel Trembin
 ski, olim Gnōi Christophori Trembinski, cum Gnōa
 Eva Suidnicka Consorte eius legitima, procrea
 tus filius, Sane mente et corpore existens, a Terris
 iurisdictionibus, iuribus, iurisdictionibusq̄ suis quibus pro
 prijs et competentibus recedendo, p̄senti Verō Castellani
 Capitani Premyslens̄ Iurisdictioni, quō ad Actum
 hinc attinet, se cum Successoribus, bonisq̄ suis quib̄
 omnibus, totaliter et plenarie incorporando, atq̄ Suby
 ciendo, palam, libere, publice, ac p̄r expressam re
 cognovit. Quia ipse Gnōus Crispin̄ Koro packa
 sui recognoscentes Consorte legitima, super omnibus
 generaliter bonis suis hereditarijs, obligatorijs, mobilijs, et im
 mobilijs, summsq̄ quibusvis pecuniarijs habitis et habendis,
 necnon argenti, stanni, cupro, aere, orichalco, morib̄
 bus, Unicornibus, margaritis, Vestibus, Vestimentis, pecorijs
 pecudibus, equis Equina, totaq̄ sup̄p̄lecti domestica
 in quacumq̄ forma et materia existent̄ nunc habet
 et in posse habet, ad uitalitatem et usufructum ad ex
 tremam durat̄at vital̄ ipsius tempora inscripsit et con
 cept̄